CỤC THADS TỈNH TIỀN GIANG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ HUYỆN CÁI BÈ
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 27 /TB-CCTHADS
	Cái Bè, ngày 25  tháng 10  năm 2019

THÔNG BÁO

Về việc ký hợp đồng bán bán đấu giá tài sản

Kính gửi: - Hộ bà Huỳnh Thị Kim Liên, hộ ông Huỳnh Văn Sâm cùng địa chỉ

                 ấp Hậu Phú 3, Hậu Mỹ Bắc A, Cái Bè, Tiền Giang.

                - Ông Phạm Văn Mỹ địa chỉ ấp Mỹ Chánh 4, Hậu Mỹ Bắc A, CB,TG

Căn cứ quyết định Thi hành án số 132/QĐ-CCTHADS ngày 18/10/2012 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Cái Bè, TG.

Căn cứ chứng thư thẩm định giá số 2445/EXIMA 05/06/2015 của Công ty CP TĐG Exim.

Căn cứ quyết định cưỡng chế Thi hành án số 21/QĐ-CCTHADS ngày 25/04/2013 của Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự huyện Cái Bè, TG.

Căn cứ thông báo bán đấu giá số 169 ngày 25/10/2019 của công ty Đấu giá hợp danh Hoàng Vũ

Căn cứ hợp đồng dịch vụ bán đấu giá số 73 ngày 24/10/2019 của công ty Đấu giá hợp danh Hoàng Vũ

Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự huyện Cái Bè đã ký hợp đồng bán đấu giá tài sản với công ty Đấu giá hợp danh Hoàng Vũ, tài sản bán đấu giá gồm : Quyền sử dụng đất một phần của thửa số 2556, tờ bản đồ C5, diện tích 317,9m2 , diện tích đo đạc thực tế là 299,2m2, nhà ở và công trình xây dựng trên đất cùng tọa lạc ấp Hậu Phú 3, Hậu Mỹ Bắc A, CB, TG , do hộ bà Huỳnh Thị Kim Liên đứng tên Quyền sử dụng đất.

Giá khởi điểm 481.865.005đ (bốn trăm tám mươi mốt triệu tám trăm sáu mươi lăm nghìn lẻ năm đồng).

(Giá bán khởi điểm nêu trên chưa tính các loại thuế theo quy định)

Thời gian bán hồ sơ đăng ký tham gia bán đấu giá: từ ngày phát hành thông báo đến 16h ngày 2/12/2019 trong giờ hành chánh.

Thời gian, địa điểm nộp tiền đặt trước tham gia đấu giá: ngày 28,29/11 và 02/12/2019 tại công ty Đấu giá hợp danh Hoàng Vũ, địa chỉ : 2/13 Nguyễn Văn Nguyễn, phường 08, TP.Mỹ Tho, TG.

Thời gian, địa điểm tổ chức bán đấu giá: 05/12/2019 tại công ty Đấu giá hợp danh Hoàng Vũ, địa chỉ : 2/13 Nguyễn Văn Nguyễn, phường 08, TP.Mỹ Tho, TG.

Tổ chức, cá nhân có nhu cầu mua đấu giá tài sản xin liên hệ và nộp đơn cho công ty Đấu giá hợp danh Hoàng Vũ. Điện thoại 02733887579; 0943209737.

Hộ bà Huỳnh Thị Kim Liên, hộ ông Huỳnh Văn Sâm có quyền nhận lại tài sản trước khi mở cuộc bán đấu giá tài sản 01 (một) ngày làm việc, nếu nộp đủ số tiền Thi hành án và thanh toán các chi phí thực tế hợp lý phát sinh từ việc cưỡng chế Thi hành án, thông báo, phí thẩm định giá và tổ chức bán đấu giá.

  Nơi nhận:                                                                                    CHẤP HÀNH VIÊN
- Các đương sự;

- Người có quyền lợi nghĩa vụ liên quan;

- UBND xã Hậu Mỹ Bắc A;

- Viện KSND huyện Cái Bè;

         (Đã ký)
- Kế toán nghiệp vụ;

- Lưu : VT, HSTHA.

Đào Ngọc Thành

PAGE
1